.
e -

3

]’wlulﬂ | I’Lﬂ %ﬂ

1 | -.

'{ IJII -; I|| 'I T E
| i V) - | I :
| g‘ 1
l .

L

ERSATZTEIL-LISTE




Maschinenfabrik Gebr. Kramer GmbH. Gutmadingen/Baden

Ersatzteil-Liste

KB 22

L

o TSR A




——

2
- -
Inhaltsverzeichnis | v
Seite Speite ﬂl Wﬂ'ﬂ
e : T e : e zur Ersatzieillisic des KB 22 Schleppers,
Bildseite . . . . . L 5.6 ﬁd‘“:‘iﬂﬂﬂiulﬂdlﬂ ﬁlkﬁﬂﬁﬂlﬁ“h-‘“ﬂ Mit dieser Ersatzteilliste geben wir besonders dem Handler eine Unterlage zur
Cetsriche ;.G;;:;'ahlzr e _""h" B Anlegung eines wohlsortierten Ersatzteillagers an Hand.
Getriehegehiuse. Riddanfrad, Bildseite . . 4 Dieser Lagerbestand ist stets vollzihlig zu halten. Bei Entnahme eines Ersatz-
Hauprwe EIgi::,, ‘LurEclngcurllt . Elektrische hmstuug ) teiles soll der Bestand durch sofortige Nachbestellung erginzt werden, da
Mihantrichsrad 7 Em:ﬂ%w._ H?I'I'I:_IE’I“I-E Signal- andeenfalls unlichsame Betriehsstérungen bis zum Eintreffen des erst bei Bedarf
ﬁusgllnchsglmnfhc, Haupt- ﬂm;;ﬂﬂmf A‘:T’ni:;:':ﬁ" of) e bestellten Ersatzteiles entstehen konnen.
vorgelege, Lagerge b use, ; ) i
Eﬁinniﬁuauhgfw:lnmdt:lbe. ?ﬁi .a‘.rg:nr‘tﬂllrfinI:--[-eu:i'-FIH . 36 Die Lieferung von Ersatzteilen usw. erfolgt nur gegen Nachnahme oder bei
Zaplwellen-Lagerung - . . & rahrL:f'H.:ur“, ‘_“Ij":i'-u"l':_fr‘:'i'hl 5 Abholung gegen bar, Versand- und Verpackungskasten sind in jedem Falle vom
Bildseite . . .10 BildaeiieN) .. ¢ ‘.tﬂ Besteller zu tragen. Im Falle der Zusendung geht die Gefahr auf den Kiiufer
I,;gerﬂpcé;:: R.:,:nqdm;ber; Auspuff, Olbadlafif ,Fr'lgl:u 30 iiber, sobald das Frsatzteil einem Transportunternchmen dbergeben ist.
antrie mierkasten, £a 5
wellenschaltung, Dedkel, V. Rildseite . . . ;40
GRED 1 Zur besonderen Beachiung!
i;hs;-nducrﬁHm:ﬁ;’d-;se[n,f M::mdr:-el : Bei allen Bestcllungen beim Hindler oder im Werk, sind unter Hinweis
slager, Bremshehel, 1 urbelgehiuse, Dedeel und { di ‘
ferentialschaltung, Schaltgabel 12 Verschalung, I_-.-Hnderhq.idlsr 41 i B e
Bildseite, . . 1314 Bildsiite: ; 7 an i. D{e Fahrgestell- und Motor-Nummer.
Handhbremse, Hﬂndhﬁ'nh Kurbelwelle, Kalben -|.1.nd 2. Die G e-Nummer.
segment, Bremsgestange, Pleuelstange, Schwungrad 43 3. Dic benitigte Stiickzahl.
Servobrenise A & Bildxeite , 44 4. Die Teilebezeichnung unter Hinweis auf die Bildnummer’
Bildseite . . . L Nodenwelle, "'-"l:n-uibﬂ'.il.l gemiif vorliegender Ersatzteilliste.
Schaltun I;'* Triger Hir Schalt- | TJekrnuﬂ ressionshebel, Reg er (Im Zweifelsfalle Muster oder Skizze einsenden.)
Higtlﬂ' E:;TI zum Getriebe- Drehzahlverst., Rtulﬂﬁestﬁnm 45 5. Die gewiinschie Versandart: Post, Fracht usw.
gehiuse, althebel, Gas- Bitdseite . 35 &6 5 7 :
regulicrung, Fubgashebel . 17 Zylinderkapt, Vﬂmk Die Fahrgestellnummer ist auffer auf dem Typenschild noch rechts auf der
: d
Hlanke. Kl Wasseraaririce s | Vorderachskonsole eingeschlagen.
Kupplungsgehinse Bildeei i i i
Kupplungsgehiuse, Kupp- tldseite . Die Motornummer befindet sich auf dem Typenschild und rechts neben dem
lungspedal und Welle, Fuli- Fm!pnrr.pmnpu.,blmpruzltg Schmierdilspaltfilter-Einsatz,
hremswelle, I..ﬁ:h’nrnm:itnll: 15 Ulsieb, Ulsaugleitg., Olpumpe 3
Bil Ulcirudclrlm Spaltfilcer, Kihl- { Die Getrichenummer ist aof dem Getrichegehiuse-Dedkel hinter der Sitzteder-
ildseite vowr o 19-20 wasserpumpe und Lalter . 49 Halterung eingeschlagen,
Lenkun Bildselze _ . . 0 L0 a 5() i ;

2 raliarolf Fiker— - o2 et Wie bei Bestellungen ist auch im Falle von Racksendungen (Garantichean-
Lenksegment, Lenkstode, Lenk. ] i standungen) sinngemall zu verfahren und sind die 2uridizusendenden Teile mit
rohr, Lenkwelle, Spannring 21 : Anhd . 4 .

Sikiomit Kibalasg s Mihantrieb u. Mihwerk e einem Anhlinger zu versehen, Diese Anhanger kénnen vom Werk bezogen werden.
’ d Bildcitea 1.5 Neuteile werden Bis zum Eingang der beanstandeten Teile pro forma belastet.
Kupplung Mihantrieh u. Mahwerk Forts. 3* Es wird um frihzeitipe: Aufpabe 2 a
Antrichswelle, Lenkschubstg. 213 Mahantrieb u. Mihwerk Forts, 0 it sigee Ayfpst der Ligev-Erameilbenclivngen gboten.
B s Gits s 25.26 M???“IF? u. Mihwerk Forts, :;1 Da die Preise Anderungen unterworfen sind, haben wir sie in der Ersatzteilliste
ildseite . | . nicht eingesetzl.
Vorderachskonsole, Kihler, Sonderaustiihro i i
Matachaube 7 Kriechaw,, Gan “{"h Zaphwelle 54 Bildnummern in ¢ ) sind in den Abbildungen nicht enthalten.
Vorderachse, deerad'tltrﬂg:r Verst. Sair. Belastungaaesrichte 60
Radnabe, Aleucheakel 26 0 e d;tg‘”- e MASCHINENFABRIK GEBR. KRAMER GMBH.
;::; h:h;lgr::' '“]‘Eﬁi‘,& rengl- . | T GUTMATHNGENBADEN
. Ledk ng 19 Verstellb, Adkeranhangeschiene LIS CEN "
Einselradlenkbremse 3 UBERLINCGEN RODENSEE
Sitz, Hinterradkotfligel, Fufl. "ttl! plicht, Fernthermometer, '

l hledh, Varderradkotfoge! an scheinwerler, Rickspiegel 64




Getriebegehduse

Rucklaufrad

Houptwelle —

Vorgelegewelle : — &

Mahantriebsrad T e i
16 4




Getriebe

Getriebegehiuse, Riicklaufrad, Hauptwelle,
Vorgelegewelle, Mihantriebsrad.

15

Benennung

An-
wahl

N

Teilnummer

Bemerkungen

BEEENEnEEEUEEENEREERES

—

D 08 i O i L b3 =

k==

Zus, Bau Cetriecbegehinse
Cetriebegehiuse

Lagerbiichse fur Vorgelegewelle
Zus. Bau Riicklaufrad
Riicklaufrad

Laufbiichse (verprefit)
Ricklaufachse

Sechskantschrh. mit Zapfen M 10x40
Federring B10
Verschlubschraube M 23x1,5
Dichtring B23x29

Zus, Bau Hanptwelle
H:lu.p{wr”c mit Kegelritzel ¥ =8
Hauptwelle mit Kegelritzel Z=19
Walzenkranz W 118
Fwischenring

Kegellager 30209 PH 15
Lagerhiichse fiir Hauptwelle
Spannhiilse

Kegellager 30209 PH 15
Sicherungshlech 45 ©
MNutmutter M 45x1,3
Schicherad 1. Gang-Rg.
Schicherad 2. Gang — 3. Gang
Schieberad 4. Gang — %, Gang
Sicherungshlech 95 &
Notmutter M 95%1,35, 12 Nuten
Zus. Bau Vorgelegewelle
Vorgelegewelle

Vargelegerad Z£=720 (I)
Vorgelegernd Z=15 (1)
Vorgeleperad Z =30 (111}
Pafifeder #x12168,5
Fwischenring

Lwischenring

Hstanzhiichse zur Vorgelegewells
Rillenlager 6208

Seegerring A 40l 75
Rillenlager 6207

Seegerving & TIx1,5
Mahantriehsrad £=47
[istanzrohr

Seegerring a 35x1.5

b

& e T S e il ™

61755
127

TH3

5407

720

720
70952
TO852

Tyl
70852

615
471
625

472

471

221200002
2221 00
2231 0050
22303
2222100 10
2323101 50
215

OOSER02 10

25 2200007
52220421
2522120521

233220151

2233101 3
122170054

222320010
133200 1
1120012

23 200009
252230020
1272300 10
2323300 1]
32230012
(D CEH (05
332300051
2222301 51
25 223 (M) 50

353520210
253533051

Dés in | ) gesatetan Bild-Hemmers erctheinen mithd (0 der ABSdldung Bel ‘I-n'lllluu Motur., Fabrpeatail: und Gefrieta-Hummar eageben




Ausgleichgetriebe
Houptoorgelege

lagergehause -Spannschraube
Spannscheibe

Zapfwelle -Logerung
Lagerdeckel
Riemenscheibenantriel
Schmierkasten
Zapfwellenschalfung

Deckel

Oelmelstab




n
s Ll
Getriebe Getriebe
amer: Ausgleichgetriebe, Hauptvorgelege, Lagerdeckel, Riemenscheibenantrieb,
Lagergehiuse-Spannschraube, Schmierkasten, Zapfwellenschaltung,
Spannscheibe, Zapfwellen-Lagerung. Dedkel, OfmeRstab.
Biid- wnd | ha. ;
:'M._-. Benennung |ah DN Wellonsimsr Aot arikan gon ‘ Renennung ::';I DIN Teilnummer Bemerkungen
e S 17 1 I —— - - —— — -
(43) | Zus. Bau Ausgleichgetriebe 1 2223000 01 | i89) | Zus. Bau Lagerdedkel 1 222200072
44 | Ausgleichgehiuse i 32331 0001 i M | Lagerdeckel 1 332260005
45 | Ausgleichkegelrad 2 2232320010 L M | Kugellager (Rillenlager) 6207 1| &35
46 | Ausgleichtrabant 2 223320011 92 | Ahstandbiichse 1 3 27 336K 53
47 | Ausgleichachse 30 0 x 213 | 223320015 93 Simmerring 45x720 512 1 E 6503
48 | Zyl-Stift 6 2 x 35 1| 7m6 3; E"W-':f"‘.“' ':';q:' i } :_?
A e ' e 9% | Schutzkappe £ 212360007
30 | SechskantpabBschraube M 14x45 81 (609 222320090 97 | Halbrundschraube M &6x10 3| 86-55
51 | Kronenmutter M 14 8| 9354D o8 | Pederring B& ¢ il
g; E:'r”“_:_i 3l?5:' e e 8 ‘:fH Ig I'}ichtujr_.'lg 0.3+ 1 stark 1 009900 10 | PreBspan
nterlegscheibe ) 4 Senkschrauhe M 10x20 4 63-55
(54) | Zus. Bau Hauptvorgelege ! 322300003 (101} | Zus. Ban Riemenscheibenanirieh| 1 2232000 15
(55) | Zus. Bau Hauptvorgelegewelle | 25 23000 06 1102} | Z.B.Gehbuse fiir Ricmenantrieb
56 | Hauptvorgelegewells 1 122330020 mit Ritzelwelle 1 2119000 16
57 | Pafifeder 12x8x52,5 ! 00931 0702 103 | Gehause fur Riemenantrieh 1 122360000
g; $’f::“m§ iz :1 : 3: Eig g; } } :E Ritzelwelle i 22 126001
ellerra = 1z 1523 Ringkegellager 30 207 1 70
39 | Kegellager 32309 1] 2 106 | Kugellager (Rillenlager] 6207 1| w25
80 | Kegellager 32308 8 107 | Simmerring 45x72x12 1| E6s03
(61) | Z. B, Lagergehiuse-Spannschrb. | | 322300010 108 | Zwischenscheibe-Preflspan 1 o0 996 01 10
62 | Lapergehause fir Flanpteorgelege | | 21233 DO 109 | Zwischenring fir Riemenscheibe i 27 16 (N 52
63 | Spannschraube 1 22 233 0090 . 110 | Riemenscheibe 1 2223601 03
&4 | Einstellscheibe ¥ 22233 00 52 m Pafdeder 1o 1 e
65 | Rundschnurring 100x3 1] V35-1435] 0090G0BOF ”; Jtl"lr‘:l:il'll.lbll;lclhl: i i 22 2600 53
86 | Flache Sechskantmuotter M 26215 | 1 | 93655 Sicherangsblech 15 2 1] e
I ﬂ acl;l:rl:ml!sm];h:ibhi o Stk _} S 233330252 :IEE ?é:#;::::ﬁ.ﬁ:}tiubm M 14xds 1 "I'%T_?L:
Sechskantschraube ! x i3 erring 114 i :
89 | Federring R10 b | 137 117 LYichtung 0,1 —0,3 stark 1 22201 00
(70) | Zus. Bau Spannscheibe 1 7333000 12 118 Rlindflansch, Riemenscheibenantrieh| 1 22231 095
n Spannscheibe | 2223301 52 ”; Pild“'umil 0,1 —i,3 seark 1 z 22221 DO D5
E R.I"“""d"”'“""'“"R’L:m'ﬁ . | } L‘*H?I-HTH: 0099607 03 120 S:cﬁl[:l:nﬁw‘nlrlmqh\' M 14 1| Sisc
74 %;;:Efn?:f:;tﬂ bl : G4 . };; Zus. Bau Schmicrkasten 1 22 220100 30
A = " $ iche 5 1329 L]
. 15 | Sechikantschriube M 133 1| sasG 155 | Sechmmbiech B 1 BRI
Federring B 14 3 127 124 Federring B 6 3 13
[ 17 Rundschnurring 11x3 1| VELI08] 00990603 {}ﬁi Zus. Ban Zapiwellenschaliung 1 1IN0
78 Unterlagscheibe 15 2 | 115 (126} | Zus. Ban Schaliwelle 1 33 23000 36
(79 | Zus. Bau Zapiwelle u. Lagerung i 2222000 19 127 | Schaliwelle 1 22 3360022
i80) | Zus. Bau Zapiwelle | 22220003 M) 128 Schaltfinger 1 132260023
Bl | Zapfwelle | 1212601 30 130 | mecpening A1, Al
82 Schalvmuffe | 33 22600 25 3 Kerbstilt '“'_' - y 2 4
8% | Kegelrad i 22 236 00 10 131 | Schalthebel | Zapiwelle 3x25x180 | 1 2223600043
el =0 132 | Spanmstift 62 €2 i 1s1
B4 | Abstandbtichse [ 1 2223600 33 135 ZIE:" Earu Gl:hﬁusrdcdiel 1 32220 (10 (4
85 | Pafifeder 10xondl) 1| 6883 , , 134 | Gehiusedeckel i 22721 0208
86 | Rundschnurring 30 <3 1 09960505 | Gummi VI-689 135 | Zylinderstift 1223 4| 7m6
&7 ! Walzlagerbolen 1 2122360093 }3# i_\_:ufhsl.l:rl!-ﬁhr.l.u!lr M im0 4 SR80
—y i i T
88 ; Walzlager 14522520 1 [F407W114 ‘;l : ntf;:a';t;h g : 1 g
| 139 | VerschluBuchraube M 12x1.3 N/ 00990 0] 10
140 Dhichrring BI2= i THiM
Dis in | | gewstsien Bdld-hummarn srcdalnan plsd m dir Abbildung. Bl Betellong Motoi., Fohigeiall- id Gabiele-Nummes swgabin 141 Eupsllager (Hillenlaper: sOI7 2 b
Uie fa | | geiatcien Bid Nommarn arsesiasn aict in dor Abblduag. Eei Beswlong Natar-, Fahrgeviei- und Getriebs Nummar ngeban

"= R —



Fahrtrichtund

Achstrichter |u.r
Hinterachsen | u.r
Achslager |u.r

Bremshebel | u.r
Differentialschaltung
Schaitgabel
Handbremse
Handbremssegment
Bremsgestange
Servo-Bremse




Getriebe
Achstrichter, Hinterachsen, Achslager,
Bremshebel, Differentialschaltung,
Schaligabel.

Hild- wod Aa-

Britell. Benennung DIN Teilnummer Bemerkungen
Mummer | rabl

(142) | Zus. Bau Achstrichier rechis 1 22 23002 20
(143) | Zus. Bau Achstrichter links 1 22 23003 20
184 | Achstrichter rechis 1 222310102
145 Achstrichrer links 1 272310003
146 | Sechskantschranbe M 14x43 16] 93180

147 | Federring B 14 16| 127

(148 | Zus. Bau Hinterachse rechis vollst| | 21 2300002
(149) | Zus. Bau Hinterachse links vollst, | | 222300003
11500 | Zus. Bau Hinterachse rechis i 222300021
(151} | Zus. Bau Hinterachse links | 22 33000 26
152 | Hinterachse rechts lang i 223350015
183 | Hinterachze hinks kurz | 2223500 16
i(154) | Zus. Bau Achslager (links u. rechis)| 2 22 23000 22
155 | lLagerdeckel 2 22234 00 05
156 | Kugellager (Rillenlagee) 6211 2| 625

157 | Seegernng 100x3 21 472

158 Simmerring F0x100x13 2 E 6503

159 | Seegerring a 53x3 21 471

180 | Schaltmutfe fir Ausgleich-Sperre | 1 121320013
181 | Schrsiernippel H1 AS 2| 71413

162 | Sechskantschraube M 12x50 16] 931-8G

163 | Sechskantmutter M 12 16| 934-35

164 | Federring B 12 16| 127

165 | Bremshebel rechis 1 22241 00 30
166 | Bremshebel links 1 1224101 30
187 | Pafifeder 7x8x25 2 DOS9T 01 08
168 | Sechskantschrauhe M 10x40 2| 931-8G

169 Federring B 10 | 137

170 Bremarrommel 2 223410001
171 Sechskantschranhe M 1845 12| %“31-8C

172 | Federring C 18,3 12] Kr4361
173 | Zus. Bau Differential-Schaliung | 2333000 35
(174} | Zus. Bau Schaliwelle 1 22 23000 36
175 Schaliwelle 1 1223100 12
176 'lp"i:rl'pr|14;11|r|g=r|‘||'lr 1 2233200 5%
177 Kerhstift 6 0 x 32 1 1471

i178) | Zus. Bau Schaligabel 1 93 73000 37
179 | Schaltgabel 1 27732 (0 56
180 | Schaltstein 3 27332 030
181 Splint 3 @ x20 2 94

182 Schalthebel for Differential-Schalig.

{ Absperrieder) 3x23x210 I 323320043
183 | Spannstift & 2 x23 | 1451
| |

Bie in | | geselshan Eild Fumimarn srobulonn oidd i der Abbildusg Bal Bestellong Mednr, Faligectall- ond Gatriebs-Hommer angebes

15
L
Getriebe
Handbremse, Handbremssegment,
Bremsgestinge, Servo-Bremse.
L] i
Benennung sabd DN Teilnummes Remerkungen
(184) | Zus. Bau Handbremse vollsi. 1 2224001 &
(185, | Zus. Bau Handbremshebel 1 22 24001 20
1856 Handbremshebel 1 | 12243 00 30
187 Drruckstdick | 1224301 B8
188 | Dvudkicder 1 00992 05 D3
189 | Druckstingchen 1 2224301 43
190 | Klinke | 12 24300 44
1M Balzen zor Klinks | 27 243 06) 94
192 | Sechskantmutter M 10 I Q34
193 | Federring B 10 1 137
194 Unrur]rlgsd\c'lhq: 64 2 1 123
195 | Splint 1,5x15 1| ™
196 Handbremswelle 1 22 243 D030
197 | Kerhstift 8 x40 1 1471
198 Rundschnurring 25225 ) 00 04 05 | Gommmi Vi-1485
199 | Kurzer Hebel I 23243 31
200 | Splint fir Kurz- u. Lang-Hebel 3x40 [ 3| 94
201 I&rh»:if: KS1 85 x40 1 1471
(202} | Zus. Bau Handbremssegment | I3 4000121
203 Handbremssegment | 3224300 39
204 | Spannstift 10x20 I 1451
205 Sechskantschraube M 10x23 2 531-80
206 | Federring B 10 | 2 127
207 | Bremsgestinge 540 lang 1 25 241 (044
208 | Kugelmutter 6 2341019
209 | Flache Sechskantmutter M 10 6| 93I6-55 ,
(2107 | Bremse vollstindig, links 24000 30 BE3sdi78 L
(A1) | Bremse vollstindig, rechts 24000 31 BE3Sd I7AR
2127 | Bremshadcke kompl. BCG156d 117
N3 | Bremshacke kompl. RG 1564118
114 remsdeckplatte kompl. links | BG 15Uel7il
2115 | Bremsdecdkplatte kompl. redhis BGIS9cIT3R o F
6 Bremswelle kompl. links | BG iGl e 188 L. ; i
2T | Bremswelle kompl. reches BG Iole 188 R &2
N8B | Bremsbelag Bi37e 111 o
219 | Bremsbelag | BI37e112 Ere
T | Modienhebel links Bisddiasl. s
mnm Modienhebel rechts Biaodi36R ™ =
72 Ihchtungsring B238e112 =0
223 | Druckstick kompl. BG229e139 EE
224 | Fugieder Batellh I
285 | Zupfeder Ba0le 117 s
226 | Zugfeder | Baoletls -
a7 Blatcteder | B304 e 107 EZ
228 Flanschlaper B 501 e 102 5. ::
9 | Siife B7Rel109.4 —
230 | Scheibe | B739e 177
31 Sdcheibe | BA2%e 109
232 | Sicherungsring 26wl 2 | 471
233 | Zvlinderniete RB4xin | 741 F]

Big I | | gesetites Bl Nummeen srohainen nicht in dor Abbildung, Bei Beitellumg Moter., Fohrgeitell- ond Gattisbe-Hummar  owgehen




Getriebe

Schaltung, Triger fiir Schaltgabeln,
Deckel zum Getriebegehause, Schalihebel,
Gasregulierung, Fufigashebel.

= Tellnwmmer| Bd-und = | Teilnummnie
Bastall. | Penenzin ] . Baahall. Henenming ] :
Hummer | B L] DIN-NF. | Hummar B 5| DIN-Ne
(234] | .8 Schalung (Gengschaitg ) | 1| 22000040 | (341} | Zus Bou Schalthebel 1] 227001 4s
235 | Zus. Bou 4. wnd 5. Gang 1| gl | 262 | Schalrhebe 1] DIHH 0
236 Spannstift ¥ 0 18 3| DN 1481 163 Schalthebelkappe 1] 32234031
237 | . B ). u. Rickwiirtugang 1] 20004y | 264 Schalthelel Knopd 36
238 Spannstift B [ Wl 31 DAN 1481 M Crew 1] O 30
239 I B 2 und 3. Gong 1] 227200043 | I65 Sechskantmutter M 10 11| BN 3455
240 Spannstilt 8 C w8 3| [XN 14R1 166 Repgrenzungsscheibe gt 11| 23235042
21 LB Trager f. Schal el [hint. | 1| 232000044 167 Abstandrahr 1] 21225 53
242 Trager fir Schalyeahel | s | T8 Sprralfeder (koniedh) 1| AWaeER3 0] oF
243 Sicherungy Bolzen fibr 249 Halterimg 19t 1| X3 XS b 5
Schaligabeliiihrung i »¥oE | 2r0 Sicherungsring X teilig 1] 3233500 56
244 | Zylinderstifi 4 ° xlo 3| MM 271 | Sechskantschrauhe M ikt i DINGE G
245 Spling 4 [ wan i) 1NN Tmn | 272 Federring K10 | DM 137
(246] | ZB. Trigerf Schaoltgabel|varn|| 1| 12200045 | 273 Sechukantsdhraohe M 1inHS 1] DN R
247 Triiger Nir Schalugabel 1 x| (274 Z, B, Gosregulierung 1| W 1Tmm
248 Sicherengs Bolzen ik | TS L. 8. Hand- u_ Fullgashabel 1| 22 170
Schaligabelfithrung 1| 2ao0ed | (27 1. B. Mondgoshebal vollss. |1 320 1
249 ylindesstift 4 xli 3 DN By 1'!?"-" I. B Handgoshabael | 1] 2217 1
250 Splimn 40 w3 1 78 Handgashebel | 1] 32171 m1 3%
25 Pwischenlage wunad '.1'|:n.-1rr: {ir | re Sechikantmiditer M5 | 1| DN ALg-55
Schalugabel Ry —1. Cang 1| 3o | 280 Kugel 3% & MHx (N RLLIRLL A
252 Fwischenlage | Schaltgabel | 281 olzenm zur Fulbgssreguliomang | 1] 12171 iK"Y
Hibrang 1] 23X i 2832 Braimascheibe 1] 1297 o Ny
253 Schrauhenteder Dirabe 283 Halter fiir Casregulicrung 1] 25171014
ol o [ TR E ] 3| DO T84 Tellerteder #kid Ixd i1 Eay s
154 Rugel gehiirtet, peschl pol. 100 | & 0004015 285 Kronemmutter A 14 1] DINI5AD
155 Sechekantschranbe M Tiid i DNOssG] 286 Splbne 3u28 LD
256 Federring B 10 4] DIN 127 287 Tus. Bau Fullgashebel 1] 22000 03
E:IS? Z.B. Deckal 3. Gaty.-Gah. kpl. | 1| 22220005 | 288 Seegerring Nl 2 1] DN 471
258 I.B. Dedeel x ﬂ-h'liﬁqllhgun 289 Clasgesthinge 1] 271034
(Sohaltgetriche-Dreckiel ) 1| 310005t | 390 Unterlamscheite 84 1 DN 129
259 Thecke! fiir Schaligerriebe 1| 310208 | 2N Spline 2 11NN
280 Rugelkaptetii 1 R0
|
|
|
|
I
I
|
|
|
|
I |
Uig ia | ) gesststen Bild-Humeaen arvehuinem nicht in oev Abbildwn )  Bel Desellung Moter- Fabrgavtall: end Gebrabe-Hummer sapeben




w

N7

0

435 436 305-8 3N —
| [ /[

Kupplungsgehause
Kupplungspedal m Welle
FuBbremswelle -Lenkbremstele
Lenkung

Kupplung

Antriebswelle

Lenkschubstange




Kupplungsgehduse

Kupplungsgehiuse, Kupplungspedal und
Welle, Fulbremswelle, Lenkbremsteile.

Bild-wnd
LI

sesRaEas |

S en-SSRSSREEREE

—r

ol Rl
—=
o~

ne

qSREENEg

Bemerkungen

Benennuing !:hl [ Teilnummaer
|

Kupplungsgehiiuse 1 25211 0}
Simmerring 30x62x12 1 H303
Sechskantschraube M 14x17% 3 931-80,
Sechskantschiraube M 14340 32| 931-8G
Federring B 14 7 137
Stiftschraube M 14x135 71 93980
Fylinderstift 12 mAx25 1 7
Verschluflschraubhe M 35x1.5 3 (WS 0 10
Dhichtring B 36x41 1| 7603
Verschiulideckel 20 2 3 3
Z. B. Kupplungspedal m. Welle | | 25 21000 06
Kupplungswelle 1 25212001 20
fus. Ban Ku ?Iungipmhl | 252500001
Kupplungspeda I 252510135
Spannstift Bx50 2 1481
Kupplungsgahel I 232120010
Kerbstilc Sx40 2 1471
Seemerring A 25x1,2 | 471
Sechskantschraube M 10x40 2 933K
Sechekantmutter M 10 2 43455
Zugheder . Kupplungspedal 1 00 992 1005
Schmiernippel H3 AR 2| 71412
Schmiemippel HI AS il 71402
Z. B, Fulbremswelle, Lenkbr. Teil| 1 25 24000 (63
7. B, Fullbremswelle, Pedal 1 25 400002
Fulibremswelle 1 25 24100 20
Bremspedal I 2525200035
Spanmnstift 8x50 2] 1481
Lenkbremshebel links 1 252440015
Lenkbhremshebel rechts 1 1524401 15
Mitnehmerstidk | 122420010
Kerhstift #x40 2 14714
Seegerring A 25x1,2 1| 471
Reilagscheibe 24x40 8 x0,3, 0.4, 0,53-4 DD EE3 04 40
Spannhebel f. Full- w Lenkbremse 1 | 1 1212320003
Spannhebel . Full- v, Lenkbremser. | 1 123520108

Lenkung

Lenksegment, Lenkstock, Lenkrohr,
Lenkwelle, Spannring.

An-

Din in | | gewtiten Wld-Memmern arichainsn aidd in dor Abbildwsy, Bel Busiolliag Maber., fuhrgedell- wrd Gatrishe-Nemmer ongeben

Benennung DIN Teilnummer
rohl

328 | Palffeder 6x10x40 b
379 | Sechskantschranbe M 10x40 1| 93386
330 | Federring B 1O . 127
331 | Befestigungsplatte 1 12 334 0003
332 | Anschlag fur Fulbremspedal l 252520040
333 | Sechskantschraube M 14x35 3| 931-8G
334 | Sechsk.-Schr. M 12325 (M12x33MW) 1 ] 933.80G
335 | Sechskantschraohe M 125590 1] 9338G
336 | Sechskantmuotter M 12 1 934-8G
337 | Federring B 14 3| 177
338 | Feder fiir Bremspedal I 00 992 1005
339 | Lenksegment links 1 253720010
30 | Lenksegment rechis | 25 27201 10
341 | Gewindestiftm. Kegelansatz M10x40) 2 | 55155
342 | Sechskantmutter M 10 | 2] 93435
343 | Lager fiir Lenkung links 1 AFAFI0015
344 | Lager fir Lenkung rechis 1 1537304 15
345 | Einstellscheibe fir Lenkung -8 () D3 (3 400
346 | Sechskantschraube M 10x33 3l 93186
347 | Sechskantschranbe M 10x90 1| 931-8G
348 | Federring B 10 4| 127
349 | Sechskantmutter M 10 1| 93435
350 | Lenkstockhebel links i 25 2740030
351 | Lenkstockhebel rechts | 1 2327401 30
351 | Palifeder Sx7x28 | 2 Q0o 1205
353 | Flache Kronemmutter M 24x15 | 2 93740
354 | Spline x5 2| w4
355 | Beilapgscheiben 33x50x0.3, 0.5, 1 0st. | x (993 (1 40
356} | Zus, Bau Lenkstock kompl. 1 23 270000
{357) | #us Bau Lenkrohr 1 23 2700004
358 | Lenkrohr 1 252730055
359 | Lagerhiichse fir Lenkung 1 52T 000
1360) | Zus. Bau Lenkwelle [ 1 12 270 00 0%
361 | Lenkwelle |1 12 273 0020
362 | Lenkkegelrad | 1237300 10
363 | Zylinderstift 6mGx32 21 F
364 | Lenkstock | 122730003
365 | Schmiemippel H3 A8 |1 71412
366 | Seegerring a1 | 1] 471
367 | Scheibe 32x35x005 x 12227 052
(358} | Zus. Bau Spannring 1 75 270 23
369 | Spannring I 252730023
370 | Seegerring §40x155 1] 471

Bemerkungen

Die in | | greetcien Bild-Nummarn arichainn ait bs der Abbilduag Bei Bewellung Mater., Fohrgestsll- und Gitriabe-Humed dnfatian




Lenkung Kupplung
Sterngriff, Kupplung. Antriebswelle, Lenkschubstange.
As- . 2
Benennung wu| DIN Teitnummer | Bemerkungen Benennung | :..nr DIN Teilnummer | Bemerkungen
(371) | Zus. Bau Sterngrifi i 25 27000 25 807 | Sechskantschranhe M 10x35 14 931-8G
3712 | Griffmutter 1 2527301 26 408 | Federring B 10 14| 127
73 | Spannschraube M 10x70 I 25273 D090 409 | Spalthiltergestinge i 252530045
374 Ernnmtifl 4x22 | 1481 410 | Unterlagscheibe 84 2 1 125
s nterlagscheibe 6,4 & 1 125 411 | Unterlagscheibe 5.3 & 1 113
376 | Spline 1,5x15% 1 94 412 | splint 2x12 3 -2 )
76 | Handrad m. Abdediplatee 1 741 252730001 (413 us. Bau Antriebswelle 1 25320001 035
31T | Palifeder f Lenkwelle 5x5x22 1| 6885 414 | Antrichswelle i 2522204 20
378 | Unterlagscheibe 21 & i 125 415 | Zentrierhiichse | Antriehswelle I 2522200 50
379 | Flache Sechskantmutter M20x1,5 | | | 936-4D 416 | Ringrillenlager G204 1| %15
480 | Schmiernippel H1 A8 2] 71412 N7 | Ringrillenlager 6206 1 615
381 | Sechskantschraunbe M 123435 2| 818G 418 | Secgering 8533 1| 472
382 | Sechskantschraube M 12x35 2| 931-8G 419 | Seegerring 43x1,75 i 471
383 | Federring B12 41 127 420 | Seegerring 30x1,3 1] 471
84 | Zvlinderstift 10m AxI0 2| 7 421 | Verschlufidedkel, 72 2 al '] 443
[385) | Kupplung kompl, K 162 i 252120003 422 | Windilansch | ;:“;' 1 25211 D095
386 | Mitnehmerscheibe £ Kupplung 1 25 120004 423 | Versdhilubdediel, 30 2 l E “."h 1| 43
3BT | Sechskantschraube b 8xH) 12] 933-8G (424 | Verschiulbidediel, 20 ANLEE I 443
188 | Federring B 12] U7 425 | Sechskantschraube M 14x35 3| 9a1-8C
426 | Federring R4 3 127
Waiters Elnzalinils sut Kupplung : (427) | Zus. Bau Lenkschubstange 10101g. 2 233700510
389 | Abschlufiplatie i 1873150 (428) | Kugelkop! kompletr 2
::ﬁ .‘Gachenk_eill eder 3 iR o 429 | Kronenmutter M 14x1 4
393 | Asoadring 1 1808 370 430 | Staubkappe (Cummi] 4
393 | Hauptfeder a 1810 G710 431 | Spline 4
394 | Hebel 3 18 6 210 432 | Schmiernippel M 10x1 4
395 H““‘!T:'Ell“"‘ .,3, :: I:_; E:;J, 433 | Spannring i
i:g L:ﬂdullmu:t:f E 1H 15 9] 43 | Sechekantschraube M Bx30 |
98 a.: clnlh“m%"h* A 511 :::: ::: 435 | Sechskantmutter M8 | 4
200 | Federatcontick 9 1K 14 151 436 | Federring B3 {
401 | Belag 1 [B-41 0
402 Nigte filr Belag H 1R 1T 133
403 | Blattfedern h 1825 18]
404 | Crafitring 1 15 44 0N
405 g 1 1544101
A4D& Farmieder 3 1805 43
|
A06a | Anschlulifl.{. Kupplg. F&S K16 Z i Lieferumfang
Motar
|
|

Dis in | | geestrien Bdd-Wemmern erachwiamn nicht In der Abbildung. Bai Sastalleng Metur-, Fobrgmtedl- und Getrisbe-Nummer angebes Die in | | gesetsfen Bifd Nummarn srschainan wickt in der Abbildusg. £t Bapblong Wotor, Fobrgastell- ued Getrisbe-Nummar angsben




L " 4},-59 Vorderachskonsole
5 e 456 Kuhler
WY % .'|l
| : @ — Motorhaube =
534 5 £ =t P
544 . 5 "'Iﬁf‘ —_— %ﬁ Vorderachse e
547 Achsschenkel lu.r g
Werkzeugkasten
Brennstoffbehalfer - i

- * Leckalleitung .~

507 506 500 502
I [ I| II

# ; :




Vorderachskonsole, Kiihler,

Motorhaube.

Bild- end in- :

Basiall- Benennung DI Teilnummer Bemerkungen
Rommer bl

437 | Vorderachskonsole 1 25 264 0301
38 | Sechskantschraube M 14x130 2| 931-80

439 | sechskantschranhe M 14x60 6| 931-80

430 | Federring B14 B 137

(441) | Fus. Bau Kiihler 1 25 1500001
442 | Kihler 1 25 1510004
M3 | Kihlerverschlufl (Dediel) 1 221510005
444 | Wasserahlafhahn 1 22 1510006
445 | Dichtring A 14x20 Alu | A

446 | Einfalischeibe 2 00 T3 0070
7 | Kiblerunterlage 2 00993 02 80
48 | Kronenmutter M 12 2| 935-55

449 | Splint 3x25 2] 94

450 | Kihlerstinze 1 25 1510008
451 | Sechskantschraube M 8135 i H931-80

452 | Sechskantmutter M8 1| 934-35

453 | Federring BS 1 137

454 | Sechskantschraube M 8x20 1 Y3380

455 | Federring B8 1 127

456 | Kihlwasserrohr oben 32 2x270 1 Isisio0il
(457 | Flansch=— Lieterumfang Mator mit | 1 25 1510095

Dichtung, Schrauben, Federringen

458 | Schlauchstiick 32 280 4 221510119
459 | Schilauchhand 8 00 553 00 15
460 | Kiihlwasserrahr unten 32 (" x250 1 2515100 18
14617 | Zus. Bau Motorhaube 1 25 200 00 30
462 | Motorhaube | 25 305 0003
463 | Statzstange 1 12 205 00 09
464 | Bougierrohr 1 00 305 00 10
465 | Filzsereifen 5x20x108 1 (0 953 015 90
&bd | Sechskantschranhe M 6320 1 933-80

86T | Sechskantmutter MG 2| 934-35

468 | Hing 1 DO993 (AT
469 | Stdrzstangenhalier 1

469 | Stitzstangenklemme 1

470 | Sechslantmurrer M 10x40 1| 933-8G

471 | Sechskantmuatter M 10 2 934-55

472 | Federring B10 b 1 I

473 | Anhiingeose [ Hauberhalter 1 12 203 00 37
4T84 | Rundkopfschraube M 4x12 2'] 86-55

475 | Sechskantmuotter M4 7 G34-55

4Th | Federring B4 2 137

47T | Firmenschild |, Kramer” 1 00435 00 10
478 | Halbrundschraube M 4x1i 4 Bi-MS

479 | Sechskantmuiter M4 4 934-35

480 | Federring B4 4| 127




Vorderachse, Vorderachstriger, Radnabe,

Achsschenkel.

Bild- und | ha- .

Beutell. Renennung ! L3N Feilnummer Bemerkungen

Murmimar | sl

1481) | Zus. Bau Vorderachse kpl. 1 25 26001 01
482 | Zus. Baun Vorderachsiriger 1 25 2001 (02
483 | Riichse fir Spindelrahr 2 32261 0050
484 | Schmiemippel H1 AR 3] Tl41l

485 | Untere Laufbichse 2 17 26101 50
486 | Scheibenrillenlager 51 108 2] 714

487 | Zwischenring 2 232610051
488 | Spiralfeder 407 @x123 langx 13 &2 2 00 992 07 0F
489 | Obere Laufhiichse 2 17 361 0050
490 | Sicherungsblech 72,2 S x83 0x1 4 00 9492 01 30
49 | Halbrundschraube M 8x12 2 BG-55

492 | Federring B4 | 2] 17

493) | Z.B. A enkel I. m. Radnabe 1 25 2600005
494 | Achsschenkel links 1 232620201
435 | Radnabe 2 272 263 01 01
496 | Filzring 63,5x72x4 2 22 2630092
437 | Ringkegellager 30207 3] 7
498 | Minghkegellager 30206 2 720

499 | Unterlagscheibe 26,57 %320 x5 2 22 263 00 32
500 | Kropenmutter M 26x1,5 2| 937A4D

01 | Splint 3x30 2] w4

502 | Schutzkappe 2 122630095
503 | Schmiernippel H1 M 101 | 2] 71412

i%04) | Zus. Ban Achsschenkel rechis 1 2526001 0F
505 | Achsschenkel rechts | 152620301
506 | Sechkantschraube M 18535 o] ©931-8G

507 | Federring C 18,5 0] Kr 4361

508 | Faltenbalyp 4 (100 S (0 500
509 | Federhiigel 4 00 52 (0 25
$10 | Seeperring a 35x2.5 1] 471
L1 Lenkschenke! links I 252740032
512 | Lenkschenkel reches | 1537401 32
513 | Paftfeder Bxi2x30 2 099l 1008
514 | Unterlagscheibe 15 Gx3ix5 2 (3 553 00 40
815 | Sechskantschraube M 14x30 2 0931-80

316 | Federring B 14 p 137

517 | Zvlinderstift 4 m 6x16 2 il

518 | Spindel 1 25 264 0020
519 | Sichergs.-Bolzen £ Vorderachsspind | 1 25 204 D093
520 | splint 4x25 2 g

Die in | | pesefiten Eild.-Kommirn arcdalnen nidd s dar Abbildung. Bei Bmbsiiung Motor, Febigestell- uad GetrisheNommer ongebea

éﬁ Spindellager, Tanktriger, Brennstoff-
behilter, Leckolleitung.
- wnt Ao- . -
Bestall- Renennung ||“” N Feilnummer | Bemerkungen
521 | Z.B.5child mit Spindellager | i 25 20002 01
527 | Sechskantschraube 3 14x40 1] 931-B0
523 | Federring B14 2] 1%
52 | Anhingedse I 5 203010 06
525 | Palischraube M 16x70 2| 60980
526 | Federring B 16 a 137
897 | Sechskantmutter M 16 2| 934-35
528 | Haubenhalter (aul Use befestigt] 1 22325 0040
529 | Senkschrauhe MAx12 2 u7-55
530 | Z B. Hint. Tanktriger m. Dreharm’ | 25 16001 12
531 | Z.B. Werkzeugk. u. Tankeriger | | 25 16000 05
532 | Sechskantschraube M 10513 1| 933:8C
533 | Pederring B 10O 2 127
(534) | Zus. Ban Brennstoffbehilter | 25 IGO0
535 | Kraftstoffhehalier 36 Liter [ 25 161 0101
536 | Sich I 32160 D002
537 | Deckel 1 22 161 D003
538 | Winkelbrennstoffhahn M 16x1,5 I 212161 DDOF
539 | Ihichtring A 16524 1 TH03
540 | Bolzen mit Gewinde 2 00 S 15
541 | Bolzen ohne Gewinde 2 O0aa00] 13
542 | Zylinderschrabe AM 650 2| B4-35
543 | Kraftstofflig, 200 0g. (M 16x1,5) 1 22 683 040 (14
584 | Hohlschraube A8 (M 1451.5) 1| 7hI3
545 | Dichtring Cl4x20 2 [7603-AL
586 | Zus Bau Leckdlleitung 455 lg. 1 25 1100007
547 | Durchilulschraube M 8xlxlf 1] 7622
548 | Dichtring Co Sxi2 2| Te03

|
Dis In | | geetonn dild-Hymmern anibaistn nidit in der Akbildung, U6l Baseffung Motor, Febrgestell- wed Gefrisbe-Nummar orgahen




608 a10 60¥

Sifz

Hinterradkotfiige! { ur
FulBblech Lu.r
Vorderradkotfiuge! [ ur
Anhangekupplung
Ackeranhangeschiene
Riickstrahler




1= e - 4
Sitz, Hinterradkotfliigel, Fufiblech, Anhidngekupplung, Ackeranhingeschiene,
Vorderradkotfliigel. Andrehkurbel, Riickstrahler.
Benennung 53 DIN Teilnummer Bemerkung Biid-wod As-
mr. ::::L, Benennung G DIN Teilnummer Bemerkung
i549) | Zus. Ban Siiz |. 1 22N 030
550 | Sitzfederblatt 1 233020301 (589) | Fus. Bau in__hingeku:ppluug | 27 2000 05
551 | Kihelsitz 1 23 291 0001 590 | Zus. Bau Anhangegehduse (verschw.)| | 22 20001 06
§52 | Flachrundschrb. 8 12540 Mu 2| 034D 5% | Aohingemaul 1 2220208 07
553 | Federring B12 1| 17 592 | Gummipuffer zyl. Pos. 2 4 22202 0057
884 | Lasche fur Sitzfeder 1 101292 01 05 §93 | Zwischenscheibe 3 9 203 (0 §1
555 | Sechskantschraphe M 10343 + | 93180 594 | Fuhrungsring 1 27 1200 58
556 | Federring B10 4 17 ﬂ‘i FSFE::I]I:III:HII.I.I.'IET MM 1 435:4D
557 | Z.B.Hinterradkotiliigel links | 3 Splint § 0x45 : 1] w4
i, Reifen 10:28 8.3, 924, 900-24 | | 27 30012 02 39 | Gummipuffer konisch Pos. | i 22 102 01 07
557, | Z.B. Hinterradkotfliige! links 598 ‘.'s‘t'cllﬂc_.lnl:!:lr.'hmubr A 14x35 4 431-80
i Reifen 8 36,9.36, 11.28 I 22 302 05 03 5§99 | Federring B 14 s | 117
558 | Zus. Bau Riickenlehne links ! 22 30004 14 Sy | Amtsezapien 1 2220201 35
559 | Sechukantschraube M 8x20 0 u33-80 Schrauben 502 Ezj.t'l“'r“"lz"f"'d"'r 1 222020 D8
560 | Sechskammutier M8 6| 93455 fiar heide Sicherungskette 350 lang = ! 2220200 36
61 | Federring B3 6| 17 Seiten 603 | Z B. Adkeranhingeschiene fiir
562 | Halter iir Andrehlurbel 3 32 302 0041 03 Reifen—32, 1028, 1125, 836 | 2220003 10
553 | Sechskantschraube M 8x20 4 | 93380 a| Z B. Ackeranhi@ngeschiene fiir
564 | Sechskantmutter M8 4 | 9a4-3S Reifen 9.00-24 1 2320004 10
565 | Federring B8 i 17 804 | Sechskantschraube M 16370 4| 93180
Sbb Cechskantschraube A 16x60 i 93 1-80 . Schrauben ﬁ S{'Cl‘l'jk‘.'lfl-rrl'nlltm- M6 4 §34.55
567 | Sechskantmutter M 16 6| u24-55 fiir beide 807 Federring B16 4| 137
568 | Federring B 16 61 137 | Seiten 608 Strebe 2 23 3022
569 | Z.B. Hinterradkotiliigel rechts | 1 22 3001302 proed Sechskantschraube M 14x45 12| 931-8G
f Reifen 10028, §-12. 9-74, 9,00-24 i 5:!::115l|.lnr11111l.l.:1rr M4 2 034-58
569: | Z.B. Hinterradkotfliigel rechts 12 302 06,05 S B il Bt | 17
f. Reifer 8-36, V.36, 11.28 1 'f'!cchg.k:unﬁchrnuhe M 14550 9 031 .80
570 | Zus. Bau Rickenlehne rechis | 97 30005 14 211 ﬁrchsk.:lnmmlt-:r M 14 2 | 934-55
571 | Zus Bau Fufiblech links i 23 30000 45 1% ) Eeleichig R1a 2| 1w
5§72 | Zus. Bau Fullblech rechis 1 27 30001 45 2 4 | Zus, Bau Andrehkurbel 1 254300001
573 | Sechskantschraube M 10x20 4| 93380 (615) | Zus, Bau Riickstrahler links 1 22 33002 06
&M | Federring B0 4| 137 616 | Halter Oberteil 1 323310240
575 | Zus. Bau Vorderradkotfliigel 1. | | 1030002 10 E" Halter Unterteil 1 22 33203 40
576 | Zus. Bau Vorderradkotiligel r. | 1 1030003 10 ﬁ Halbrundniet 6ix10 1] 660
517 | Werstellschiene links 1 10301 00 32 6 Rackstrahler R 3 i 00 AFI0007
578 | Verstellachiene rechts I 1030 01 32 (620)  Zus. Bau Riickstrahler rechts | | 27 33000 0
519 | Sechskantschraube M 8225 4 93180 Eﬂ | Halter tir Rickstrahler | 1T 3300 40
580 | Sechskamtmutter M3 4 | 934-55 Réckstrahler R 5 I 00 3320007
581 | Federring B8 4| 177 622 Sechskantschraube M 8x20 2| 9313-8G
582 | Spritzgummi 3 419361 (0 47 623 Sechskantmutter M3 2| 93435
583 | Halteblech 3 22301 0033 624 | Federring BS 2| da7
584 | Malbrundschraube M 4x13 6| B6-5S
§85 | Sechskantmutier M4 f | 93455
586 | Federring B4 6| 137
87 | Sechskantschraube M3Ex20 4 | 93380
5B | Federring BR 4| 197
| |

Biw in | | gessgian il Nemmirs ancheinen nitht in der Abblidwng, Bl Baitulloag Mater-, Fodrgeitsll- und Getrishe-Nummee sogebsa

Dig in | | gesstrien Bild-Hussmess srodeginns nicht in der Abbildwag Bel Bestellung Motor-, Fehrgastall: wnd Gebriete-Hummer ongaben




34
y:i’rr-"‘--‘--—"--"ﬁ_
\
i
\
\
!
('
L]
\
W
%
-
P
i ety
= - -
| Ty
i hY
: LY
i
)& '
I_F oy %
9 i _] /
K B sy (] ¥
It Hp‘;\ll Nt
[=1 0 ag P
~ W oy T
b "' i e
o ' i,
P 4 |
i
'.l '.l‘-'.
s * e
8 we e L
g o Lan ] £ I|I'l—
b 8, “ - r L% e
" L+ S | L | '-_..‘1
oo -, o BT
- ] . e \
o 03 o) e JF X
S A “0 )
™ - \
i U1 ”
b ot g |
o G0 # 4
T 0 !
; 3
.
.
0 hﬂ-
E 2 L
; ." wl -
el | -
0 s el
8%

9

usru.

Elektrische A

u. Oeldruckleitung

-

________

5
- -
3 Elektrische Ausriistung.
i\ﬂm_l\!j Steckdose, Batterie, Signalhorn,
Scheinwerfer, Lampen.
gitd- wnil | An-
Busiall- | Benennung DN Teilnummer Bemerkunpen
Rummet raht
825 | Steckdose 1 | 72576
626 | Senkschranbe M 5x30 3| 6355
61 | Sechskantmutter M3 3] 934-35
628 | Federring RS 3 127
629 | Fullabhlendschalter kpl. SSH4SEL | 1 00333 0005
630 | Senkschraube M $x30 i f3-55
631 | Sechskantmutter M35 3| 934-35
6315 | Federring BS 2 137
632 | Reihenklemme 3 00 333 01 60
633 | Halbrundschraube M 3x20 3] 8655
8634 | Sechskantmuteer 55 2 t34.55
635 | Federring RS 1 137
&35 | Ratterie 13V—625 A'H 1 00 3350012
63T | Masseband 265 lg. 1 223350020
638 | Sechskantechraube M 8x15 | | 93386
639 | Unterlagscheibe 84 & 1 125
640 | Sechskantmutier MBS 1 934-55
641 | Federring B8 I 127
642 | Signalhorn (o, Schwingfd) BUT12V [ 1 00 332 0005
043 | Sechskantmutter M8 I 93455
644 | Federring BR I 137
645 | Clihkerze 318 Ge | 75500
66 | Scheinwerfer 2 | 130/95K 00 337 0 0
647 | Clihbirne Bilox 17 V 25 W Osr.7336| 1 00 3320010
648 | Clithbirne 12V 1,5W Osr. 3796 2 003320210
549 | Regrenzungslampe kpl. m. Schraube
Hel, 10452 2 00 332 00032
650 | Gliahbir. 12V-3W (Soffitte) Osr 6438 2 0033204 10
651 | Riicklicht o. Nummernbelditg. 552 | 1 (¥} 3320003
652 | Chihhirne 13V —3W (Soffitte)
| Osr.0418 i 0033201 10
653 | Ruocklicht mit Nummernbeleuchtg
Skl i 0033200 03
654 | Glahbirne 12V —5W (Solfitte)
Oar, G418 D0 33201 10
655 | Cummikappe for Anl.WNK 500/1x) 1 113350097
656 | Uberbrickungsdrihte zus. 5001g.
MS ¥ 333340115
657 | Sechskantschraube M 1015 1] 933.8G
658 | Federring B 10 i 127
659 | Schlauchband [Kabelbefestigung) i (U o3 (015
Dis im | | gesetsben Bild.-Nummars scheines nicht in dar Abbildeng, Bel Bestellung Moter., Fohsgeitsdl: wnd Gefricks-Nemmer ongebes




- L}
: Elektrische Ausristung Elektrische Ausriistung
d : - g
Anlasserkabel, Armaturenbrett, Lichtmaschine - Anlasser - Batterierahmen,
Armaturenblech. | Batteriedeckel - Oldruckleitung.
'En“r Benennun g DiN Teilnunmer Bemerk n Hild- wad Aa-
i LK anhl . slinumme ot Beatedl- Renennung (B ] I Teilnummer Bemerkungen
. ' Hummer sl
(660 | Zusammenbau Anlasserkabel | 11 253300012
661 | Anlasserkabel 1300 1g. AAL i 25 334 00 30 m hl_'l:lllmifldl-_-1 RE[:E_ ?f 1_'21 7 m_t?. BR 7 1 E E; [Uﬂlil'ir
862 | Kabelschuh (Anlasserst.) NKS111/1 | 1 (0553 00 20 706 q;fj'"'i:“‘* it “'“ -1'; ‘;‘;““ sil=ell RO
m Knhcfsn.hulll |Batterieseite) | O3 08 20 707 ir:,d,l.:r;}'.,“;"m”" - s "
Kahelschelle 2x10x20x105 5 10 009493 3 30 708 | 5 x : ; -
o 2 o pannband fiir Lichtmaschine | 00 993 00 10
865 | Kabelschelle 2x15x20x10.5 ¢ 1 (0953 05 30 ?giﬁh?‘!-l"in :u.g; 708 | Bolesn mie Gewinde [ i 0099000 15
st:lrnri RILET T H? Balzen ohne Cewinde I QOO0 15
ols . Zylinderschraube AM fix50 1| 84-55
ﬁ E:'E:*l't“l':: g::;i:’;‘;f: £ ; Qom0 712 | Anlasser (Flanschlager links) ! 173350010 | EJD18:12R66
A e DS | PRI R i3 | Sbkamadmbe 8100 2] s
669 | Sechskantmutter M H 5| 934-55 ;:; E"E{;’Tr“'“ FH..J i 2 I?."{
670 | Federring B 8 5 127 i e ; : 241 T T
611} | Zisammenbau Kabelsatz A y 25 33003 10 T16 | Konsale fir 75 Wate Lidhtmasching| 1 DN 407 [ieferum(. Mot
(672 | Zusammenbau Kabelsatz B | 25 33004 10 ik | oo Ranenie s nicn . 2 S
473 | Kabelschuhf. Fernlicht 1 5 mm®x6.5 @) 1 00993 OF 20 719 | Fil r':'!frn ;51}[| 'I_-M e 0 G311 40
(674] | Zub.-Bau Kabel, Lichtmaschine i e s i .
s ; 1 21330 00 135 W | Distanzhibchse links (lang) A | IFAMO03 | = gez. bel
675 | Gummikabel 6 mm® 0,315 m 1 22 33405 20 181 | Sxfmkentschesnha M 10:29 4 l]\;'iﬂ'{‘I Deckel zum
676 | Kabelschelle 6 mm® 103 @ i 00993 03 20 T et R el 2 ' R Getr. Gehiiuse
77) | Zus.-Bau Armaturenbrett vollst. | | 25 330 0005 294 | Soaaband 295 1 3 0099300 10
678 | Zus.-Bau Armaturenblech 1 25 33001 08 DG A Tale il
679 | Schaltkasten Hela 31725 h 00 333 0006 T15 | Balzen mit l:n_:‘wmldr 1 (R ETR
680 | Vorglihschalter SH/GAZ 11 1 00 333 01 07 7;; Bolzen ohne Gewinde 1 : 0099001 15
681 | Sicherungskasten 7780 | 003330129 ;'.II é}h":::d{l;mm::. i l it 3% 1100011
682 | Bagel fir Sicherungskasten 1 213330121 799 | Drabflschraabe M 1051216 4 =
683 | Halhrundschraube M 4x12 2| 8655 i e
B | Sabekantivatter M4 2| 93438 730 | Dichtring Cu 10x14 3| 7603
885 | Federring B 4 T - 1 731 | Kabelschelle 2x7x20x10,5 1 00 993 04 30
686 | Signalknopl AK 102 | 003320020 J3] Ehncantechrabe N34S ] -
(687) | Halbrundechraube M 3x8 1| s6ss: ' T8 Kiwdiilcantaimtoer M-8 1 | 95435
{ 4 schr; M 3 ; ; e
(688) | Sechskantmutter M 3 1| s3ess 104 | Pederping: B3 3
689) | Federring B3 2| 127
890 | Kontrollampe rot 50-12 Hell. i 003320013
(691 | Glihbirne 12V/ 1,5 W Osr. 379% 1 003320210
892 | Kontrollampe blau (Fernl.} 50-10 Hel.| 1 003320132
593 | Glahbirne 12V/ 1,5 W Osr 3796 | 1 (0033202 10
694 | Clihmelder SW]27125 1 003310012
895 | Glihkerzenwiderstand SW 104 ¥ 223310115
9% | Halbrundschrauhe M 6xl5 3| B6-55
897 | Sechskantmutter M6 2 934-35
G898 | Federring B 6 1| 137
699 | Uldrudimesser 1 001130001
700 | Halter fiar Armaturenhlech I 15331 0040
701 | Halbrundschraubhe M Axi0 2 86-55
702 | Sedhskantmutter M 6 7| 934.55
703 | Federring B6 2 127

Qin in | | gasstztan Bild-Rummers srcheines nidi in dar Abbildesp, Bai Sesieilueg Maber, Fohegeitell- ead Gatrisbe-Nummer angebes

Dis fn | | gessteton Bild-Nummers soubaiees nidel bn der Abbddung. Bal Bastelieng Mutor, Fohrgestell- wnd Gatrigbe-Nummer angeben

=S ——— s



736 738 737

Herzfelgen

Auspuff, Oelbadluftfitter
Felgen.

{ Siche owch Sanderoust Uersizlh. Felgen)

1427

Sonderousfutrung

'753

L3,

=
VA
=
L

A
U

Auspuff, Olbadluftfilter, Felgen.

Bil#-wnd
Betell
R

735
136
737
738
739
740
PL ]|
742
743
T84
745
T4b
7ar
748
749
750
751
752
753
(T54)
7155
(756)

757
758

Benennung

.-"||_|,.'|1|L1I|.|l.||||||'--r1

Drichtung
Cechskantschraube M 10x25
Federring B 10

Auspulitopd

Rohrschelle
Sechikantzchraube M 10x30
Sechskantmutoer M 10
F'l'.ll.-'rliru: I
Anzaughkriimmer

Dichoung 110x70x10,3
Sechskantschraube M 8x25
Federring K5
[Hbacdlutefileer
Papierdichtung 48 &x0,3
Sechskantschraube M 10x23
Federring B 10
1_\-{*.._||-\.1...|||I,|r'.1|[l|.'r b i ]
Schetbenrad 3,25 [x16
Reiten und Schlandy 5.00—16
Scheibenrad W Fxi6

Reifen mit Schlauch 8—36
'l'al.l'l.

Schetbenrud W 928
Reifen mit Schlauch 10—28

Die Nummern 759 —799
sind freigelassen |

B B el Bl Bl B0 Rl e e e o e e e e o) =

[

DN |

911.-80

137

93180
B34-55
127

0911 -80;
137

LEOZE2:A 14
7511
93 1-8B0
127

034-55

Tetlnummier

215 371 DO BS
5 377 i
35 322 ()1 9%

37 33 (W

21321 00 39

25 101 0 60
00 99603 M

25 1 D01

00311 0005
(0 311 Qe
3121203
00312 1010

(3120303
(HEAT203 10

Bemerkungen

Dbn in | | gristoten Bild-Yummem dridssinen nidd jn der Abbildeng, Sai Sastelleng Moter, Fohegestell- und Getrisbe-Nummes angeben




Motor
Hurbelgehause
Deckel v Uerschalung
Zylinderbuchse

g —
=
/”J __I—ﬁ
B35 el J||

&l

Motor
Kurbelgehiuse, Deckel und Verschalung,
Zylinderbiichse.
[uigd- wnd w1
Fauuli- Benennung | 1N Teilnummer nl."lnt!l'kut!qtll
Hummas “HI '
BOD  Kurhelgahduie 1 (L
B Kurbelgehiiuse kpl. mip Bichse fir SNodken
welle, Stiftschrauben uned Muttern 1 1 BN G
BO2 Kurbelpehiivse kpl. mit Biichse (ir Modien
welle, Stiftechrauben, Muttern und
Silinder-Biicheen | i 1 BN 0 VG
B3 Rifchse fir Nockenwille I It 2
BG4 Wasserablatthahn &l mic Rohy i T 8
BDS Einschraubssutzen {fir LHlgiung 1 [3%
B0& Iichering fiir Fald N 809 | X Hx
BOF Verschlubdecke! thir Nowkenwelle i X 46
BOA falinderstin ifilr Avlinderkopd 3 LA
BO9 Stiftechranbe ke Lylinclerkopi i ]
810 Sochakpmimutter fir Rild Nro Sar f X 41
a1l |'.'i-|1||.'1'hr_' fiir Wild Sor. Sk | i B 3
812 Verschlulsdirainbe 1] X id
B13 Divchiring Hir Bild Mro 812 ] L
814 Verdars Verschalung [ DN 2
BiS Seittschraube fibr Bild Neo HLG fa| XN
Bid Dol (C8H ey kpl. mit Ablabirohr his
Mover MNr, 250 45060 1 i 4%
Bi7F IMehtang fir Bkl N, 85l |
his Motar N, 250 4% ] i s
B8 Sechskantimutter fiir Hild MNr 806
hix Movor Mr. 25 4TG0 ih K 3
B19 Federscheibe e Bild Nro 81 |
his Maotor MNr. TS50 | X5
830 | Verahlilwchraube fie Bild Sr K16 |
hix Motor MNro 2RI 45560 1 X W
(B30 | Dechering fiir Bild Ne. 830 1 '3 X i
822 | Radialdichering 1 i &3
823 DFihieng ke Bild Nreo %14 1 Ll
B24 | Sechskantechraobe fir Bild Nro 84 ! b
B15 Serhakanischraube fikr Bild SNeo 804 | | X7
236 |]'-n|rru1||.'|trt' fitr Bild Nr. 814 11 X
BIF Pattkerhsiily fir Bikd Sr. 8514 3 | X ad
B8 Versthlulkappe | Dy =4
819 I Diicherime Tor Bl Ne. 538 1 L[]t
830 Verschlubuledkel 1| DX i1
B3 Dchemig Thr Bild Mo =30 | i nx 34
832 Sechekantichraube fir Hild Ne K30 . X3
833 : be fir Wild N, 830 5 | X 44
B34 Htab 1 BN 4
835 Verschiubschraube Hir Rild Nr. 530 i | . |
836 | Dawckel (DHaklaf 1 I3 41
B37 Deichiung filr Wild Mro 536 0N 4
B3R Sechekantichraube filr Bild Dor. H3 | X 10
B19 Federting file Mild Nr. 85 ] ]
840 Dkl (Hir Modkeiaelle | DN AT
a4 Dhiclituong fikr Bikd Nr, =S40 1 DN 3N
a43 Sechskantschranbe fie Rild S =40 d X173
(843} [Dyichiriog Tar Bl Ar & b Ko
Ba4 [ieckel tHir Dekompression 1 E¥ 4l
B45 Prichesingg (e Bild Nr, 844 1 i A
Bdé | Cechskanmchraube fir Bikd Neo 80 X3
BA7 Stiftschranlie (dr Bikd MNr S | o
B48) | Sechekanimumtter Gilr Bild by =44 1 X 57
B9 | Federring fir Bild MNro 844 i g |
B850 | Iylinderbiichse r) BX 3
BS51 LBEST T T 3 DA &
{853) | Fvlindertitbichee mit Cammyiring | T RN 1V
|
| |

Biw in | | gesstian Hié Hymmen sncaisss phdit in der Abblldeng. Bei Becellusy Mabar., Fohigeitsdl- wund [y T T nngelian




B4

Motor

Kurbelwelle, Kolben und Pleuelstange,
Schwungrad.

bie/

873

870
gso 872
Bs2 Be3

&7l

850 Bsl

Bs9

500000

BS54

ﬁ_. 854

El

—

B33
1
o0
Bis
g1
912

B75
M —

P15
ara

I

ars

4

e

18 #1796

Motor
Kurbelwelle

Kolben u Pleuelsta

Schwungrod

Hild- und 3 Bild- wwd | =
Taabelk: 11:!||L'I111lll1+! o (Teilmpmer [LLHE Benennung | A Tedlnummer
Hummar 131 Mymmsr | A
B53 Kurbelwalla kol mie Hild S | B9 Kolban normal 1] BN 1
57 und HG7 1] 7RN M| 892 Kolhen woarmal mit Bolzen gnd
B54 Cegengew o 1 BN 12 Sich Ringen 18 e B e T
B55 Sechekantechr, ffr Bild Me. 8540 4] X 17 B93 Kalbern, 1 mim Dhermai |
BS54 Sicheriengebledh filr Bild N 534 2] [0 T8 . Bolzen gnd Sich. Ringen | 317 BN 224V
BS7 Paifeder filr Bild Sr 858 Ir] X7 B4 Sarr Kolhenringe, sormal |
B58 Karrbsihwellenrad 1 Rx 13 tiir 1 hollbwen 21 BN INVG
B59 Lwizchenscheibe 1 BN avs Sorz Kolhenringe, normal | 3 BN 10
B&0 Ring Evlinderlager 1 X M fiir 3 Kolben 11 VG2
Bl Fwischenscheibe 1] TN 88 BY4 Sz Kolbenringe, 1 mm |
Bh1 Oilzufiihrunasring innen 11| LN 12 Ohermats, fir 1 Kolben | 22BN IVAVE
B&l UlzutGhrungsring anilen |1] DN 1o B Sarz Kolbenringe, 1 mm I BN 2213
Bad Schleuderschet e 1 Dl Cibsermals, fir 1 Kalben 1| VG2
BA&S Hundechnurring 1l Fna a9 Verdichtunpsring. schrag rechs
BE&E Abatandsbichse T ] verdhromi i2 L L
BaAY Paliteder fir Bild Nro fas 1| X3 B%9 Verdichiunpgering, schrap rechis) 2 X 1w
B&E Keilremenscheibe 200 Verdichruniesriog, sihsrag links | 2 A s
(f, Kithlwasserpumpenantrieh) | 1] DN 6E f0 Schilkizring 14 X 1an
B&T Reflriemensch  (f. Mabhantrieh) | 1| TN @29 902 Kalbenholzen | X112
B7O Imnen-Sechskantschrauhe 903 Secger-Ring fur Wild &c 02 4 X R
fir Hild Nro R f| W Q04 Flenelsange mit Deckel 13 BN 22
BF1 Federscheibe flir Bild Nr. S | 6] X 5% w05 Meoelaonge kpl mic Bild MNr
E71 Sivhermnishledh . Bild Ne 555 [ 1] D @ WA Ao Plenellagerichal 1 | 212 BN 28V
B73 Andrehisuntes 1| I 0 Q06 Plegetetange kpl mit Hild Mr
ET4 Crichtung fiir Bild Nr. 56 I TN 18 MG 3 3N MIVEG
B7S Pwischensing hinten 1| BN 16 S907 Haltemifi far Hild N, "R d F 1ax
B7 & Lagerschild 1| BN A7 oS08 Plewel lagerschale 1 tlo 3 R 23
Br7 Ring Tonnenlager 11 % A3 pO% digg, fikbr Unpermaf bis 1 mm 3 B LA
B7E Sechekantachr. L Bild N, &% [ 6] X 0 10 thite, fiir Llstermats v, 1—3 msf 2 R 23 I
BFY Fedeiring fir Bild Nr. &G | &) XX 11 Plegelethraube 1, Bild Nr 'uhl | 4§ B 24
BRO Laudring hinten 1] BN K 12 Sicherumeshledh 1. Bild Nr. % 4 X 3
BAEl Backial-IMchiring 1 X 8h 13 Flewel i ] BN 25
EE2 Diichrring (ke Bitd MNr soE 11| D &% g4 Schwungrod (ohoe Zalinkranz ) | e
BE3 Prechel 11 DN W A g5 Zahnkranz 1 BN 27
BER4 Sachikantechi, { Bild Nre #m3 6] X 4 [#15a] | Schwungrad kpl mit Zahnkranz | 1|2 BN TRV
aas Federsoheibe fiic Kild Ne. 583 | 6] X 59 AL \helehhilse [ BN 28
AB& Scheibhe zum Rollenlager, innen| 1] F 102 M7 Sicherungshlech £ Bild Nr. 91k 1 D2
Bar | Scheibe =um Raollenlager, auten| 1| BN 0 28 Schwungradmoter 1 i 0"
888 | Senkschraunbe fiir Bild Nro =55 i| Hm |
HBEY 1. Kromenmmtver 1, Bild Nr. 886 1] % 43
B0 | Spling fikr Bild Nr. SH6 |1 | L ‘
|
|
, |

Diw in | | grstrien BHd-Humeern srschaiess nicht in der Abbilduag

Bei Bestallung Malor, Fadigesisll- und Getrisbs-Nemmer ongebea




Nock oto a5
ﬂ,/u — r
=] D E]]
% ek e, Venti
om , Ventilbeta
D ressi etati
= ’“hﬂhlvgm‘:ﬁ?'“"ﬁhebef atigung,
Benenn = € Iuﬂg R ! ‘Eg]Er
E ung 5 ' {:g[erge )
o fres
g . > s " o |3 Teilnumimer B und | Etﬂ[‘[ge
= = = san | Eanr e Bastatl | :
EEE 3 \ e 231 | Ring Hill ot Futhm |
r ] 937 | Sy enlager i Benen =
= T | = naring 1 i nung =
_g Ifl' 233 |5 cyer Rin fir Bild Nr, ¢ ls B 15 B e
= 924 | ;)"1111*1.,,,“: fir Wild Nr o 1 B L I= et
- @ = $15 | H*"'nun e filr Bild M i | X 1+ 78 | C 'l".tﬂhh.m h
g & 2 & 916 Sechakan r. M| 3 X HI 7% sehiuse allumg
= &#’.—#h [ !‘.ll"""lr:-'!T'”l"' {. Rild [ % 1 ye0 Verschlufisd i
2 nir | e L gl o4 | 1 BN 3 241 ails voithe £, Hild i
- ﬂ.—-—-—'—ﬂf. iy o~ a8 Kipphehe igumg . ! XA %87 | Runaach o B, smal 1
) g BRR S—F 3 | Ko AN | e e |
4 E—- 93 | ipph SEp 5 B ek ¥, usl 1
J-1|‘:'i§ E' w, | ﬁ b\\&' I 1:!:1' | \?.1‘]_“';:‘.“1 il N a7 85 I:.'-l1¢||.ll.:!1l“:-q|| i Tl N -
- § = o= R 932 e il N |l MM 38 984 2H1n_n¢.,;L o Bl Se e as2 | 1
g $ 2 B 33 |k o (3 BN 385 | Shelnieder i ot
= 934 pritzhlech . | Bild N ok 4 [3% tisd v88 'll'"'-*’l-lun.,h g [
-.--""':“I 235 ;;',_nl“"”uh.u.'| Ied: M, S 4 e :“ Iﬁm{;"“hch.:? Ll
= : g | X mchsk |
a = [::a .*.'rini'R'“ll |Il||’”[l'|:"|';I N, T ' I 12 l': 1:” | I"’ﬂr:.“""'“"-ltur i L
- a7 | K v i il S 900 4 M T g i Pl & i
3 0 = E A hlr;l’t;“.jhr!h":"'l. ”-'I-.I.:- 0 | 4| r\:\i 16H :;ﬂ ‘;:-:EIT“"“‘T:||:”“ g il 4
h] o o - 0 38 3 Id Mr 1ive .|"| &1 1 X 3 e "_1“:“”'] uf |
b} e & wovh 15 A5 e X a% - rhsk, wrer | 1
% - _,,-", i E ‘i: |'fh¢:t1"_1'"“"_"l=. it F-";F['ru;lﬁt:h 1!1 [ L0 :,I::“_ 4 ?ii‘l-t.:::::"h' ‘h['hil.h: . | :
3 B4 B | fretae gy | B e |
B S 5— S5 343 | Sukampie gl e | on AR
4, E’:‘ = B oo i il e pressionshabel - gadiyel SEN Federteller Bild Ne. "3
h E ga5 Achse - lisd Mr, © | B £ 599 Hahere B ol mit T
- 5 23 1 Fry 1 | ‘-'ﬂlmgu{_ FEATE | .
b § Q44 panmstit i i 0N 1S 000 i ere Reglert det i ‘
in 947 R}H"Id“.h. i Wil X v 1 1} 1001 .1'-‘!111:”“ ' ey | TN J-_L Vi
o "\_‘% [ lschimirT (L 1 Sach iir | |
LS & m 94l Sewindes ng 1. Bild + H DN 178 oot | % shantect il M TR i Y
TR 3 & —& s | it g S il e i oo ol e i En
= & = 930 Pragze T i | DN 7 1004 | Fodendhaibe | e iivh| 2 [N s
E‘ 0 & 951 Sehieibe, | I i # 100% | Dheckel e (i Il \'\r. wl 1 (g
3 & 3 E ""'é I SEeREr Hr’:-luf Bild Ser. 04 i [ 140 1006 | ]l;'”'hlﬂu i v, oo | 4] X b
ﬁ:‘:ﬁq: E 3\ \! o :_“ :l_-'lllr % Fir Bild Nr. o i :t.'q.' K5 1007 | |\.‘II il'“flcr _.‘.Lhrﬁ-rruu-.,-r s H | ii}.::
g i ] ] ] f i e R s -
on 3 I _-'E | !ﬂ .“'k'ntll:‘::::‘.f""- pd ; ® Tl-lhII 10048 E“I"‘:lﬂﬁm!” i "'Il‘li ‘.'.:H L 1 o ?:"I
.&'F 28 e A g ] (955 | B inderanic aperdarn) | j0as | Sotere kol i I 4
. 1] =.2 -3 e @ 058 Crdhihye fe 1 Hild : 1% 138 1010 Splint fibr Hi . 2 By X 94
o)== [ | ] 2 987 Sacxer-Rin kpl, m e 3 CRI132A 1011 }'."'“"'-'hm‘_.l_ﬂ"ﬂ e h':'iﬂm:m-" 1
T q.'l"‘?-' E_ e o958 | = lei||,';'ﬁ' kpl Mg ,'f'fI'fuu“ 1l X Bl 1012 Soncdermutt | 138 3%
(= 3{3 & g -""'E 959 | ?dq_h.thnf:d::uﬂ dprmintelah] 1 lj_'::; 35V Reselhebel er : 1'-.'1-:\_“
—_ i o 4. I X N a3
SHS B o g e eedadead | il B8
— ager i L IN 4
""'-'::" -'E § _____.-- o T q Wl '_ L}H 1 i
ey Ll pi 4 ! af |
§£ - i‘g: Ciehause 20t best. aus o
g8 e 68 | fomes i NEELTEAE
Fab I"‘"“"ﬂn.--ll.q .1-:"'"' Ny 052 i
g e e, | 1
G -
! = 4+ 23 e g Ne-963 : N |
g é ' 970 :'ﬁ'iﬂ e {iir “II-lN-:‘,; s |4 :\. o
= o= bl "!"‘-'—"r|:|.|||| I Bild r. |_!‘|= | i
= b Bl N o83 -
o7 Lhicht g 5 1 L] |
q;i hl’lhu':rll.f fitr Rild Nr, 07 |-! X 62 |
B et r, T
975 .Rll‘drrr,n._‘ I.." 1. Bild .\;' o | D 251 |
;;l" l_:'ml'""'i'lu::: Bild Nr i { i :\}'\ M |
r T s ey b 4 X 54
e rialles I Blechli \ L
rieller ||||:|.-|I|L|.I:‘Itka':’:'t ' I I:"\-Il'..,
| H“\ 7
N Jam
|

Bis In
| | pesatima B
T
sndaintn nidh!
i

n et Abbldung, ol Beed
lung Mathas
, Fohrgestali
e A
b Rummse
anahien




Motor
Zylinderkapt
Uentile

Haube
Kuhlwasserausirift

dir

Motor

Zylinderkopf, Ventile, Haube,

.
Kiithlwasseraustritt.

1
Bild- und An- ;
Bestnl: Remenmung DN Teilmummer Bemerkungen
Bummar | uhl, ;

|
1913 | Iylindackopf 3 AN 1o
kpl. mit Stiftschranhen v Ventilliihiung | 1

1014 .-’r-: linderkopd kpl mit Ventilen 2 IEN VO
1015 Verschludidediel (seidich . | X7
1016 Verschiufdedkel (ohen ] X 41
NeF) | Verschluiischeibe : | X
(018 | Ventilsiczringe 3 HAY 4k
101 Ventilfishrung | 4 Iy i
1020 Stifpichranbe (1Gr Kipphehelhook 4 X
1oz Stittechranbe (Hir Diisenlalter) i X 1
1022 Liindpapterhaluer 1 1N 4T
1023 Fylinderkopldichtong 1 BN

Varmile
1024 Auslafbventil 2 o]
1025 Einlafiventl F BN §1
107a Federteller unten ! it 156G
1027 | Veotilieder innen 4 D 167
1038 Ventilfeder anfien 1 I 16
1029 | Fedeneller oben i 1
1030 Venrilkegebetiick gevmit i R
o3y | Je 1 Hine owemd Asslalivennl kpl

iiit Federn und Federtieller 3 TRN AN

1032 | Haube 11 RN 12
1033 [hichiune (e Bild MNe 1032 1 B 53
1034 Cirffmuter d I T4
1035 Seeper-Ring Hr Bild Nr, 1044 3 X 77
{1026) Haunhe kpl. mit Criflmter and Dichtung | RN VG
1037 Enililfverstutzen 1 Iy W7
1038 | Cewindestile fiir Bild Mro 1047 1 X 3

Kihlwosseroustrift
1039 | Kribmmer 1 Hiw A7
1040 | Thermostat 1 fi 58
1041 | Dichtung fikr Ketimmer 1 BN w
1042 Sechskantschranhe Hir Rrlinines ] X4
1043 Federring fikr Kriimmer 3 X %

Die b | | gentiton Bidd-Nemmers sridafsan nidt in der Abbdidyng. Bel Bmtellwng Metor, Fabrgeshell- und Gatrinbe- Hommer angaben



48

9

. Motor
Linsprifzpumpe Oelpumpe
Linspriteleitung u Duse\Oeldruchienung «
Oelsieh u Oelsaugledun Filter
Aubiwassepumpe u. - - - - Luffer
il

1148

— 1155

1144

1135

ne 112
ms [ e
‘ [

Gy e
1043

1044
sl M
$ e — T, 7
ik ﬂb 132 A 1w
1140 5 w0 CE2O- 1139
1158 " o 1095 o i
e Vios '\ 1oz : —10%
NiE— o 107 — D = L i
——- ] et
1137 1078 D .
/ 1085
100 [woer 1091 ..
1m 10594 1gar
r(,—’ 1084

Einspritzpumpe, Einspritzleitung, Olsieb,
Olsaugleitung, Olpumpe, Oldruckleitung,
Spaltfilter, Kiithlwasserpumpe u, Liifter.

Motor

Eild- ued = 1. und =
Buitull. Benennung ¥ Teilnummer| Bestbl- Benennung | Toilmemmer
Rummai | = Humme | =
1044 | Keafrstell-Einspritapum ps 1 Hi il 04 | Anriebazahnrad 1 A S0
Mo45) | Pumpenelement kpl o, B BS 105 Eederring Bir Bild. SNe 1104 i X %4
1048 | Dichiring fir Bild Ne, 1047 (1 X 102 1108 | Sohakanimitter 1. Bikd e 1104l X
047 | Federieller 1| DN it R :
:u‘. Sial i BN 306 mnoF Sechskantschr. fir {Fampe II X 2
ulpe 3 E h
1049 Federscheibe fiir Kild v, 3081 1 & :ugg Eig:ﬂﬂ#:n;“m““rk -ll 'r]\!l_._
:gﬁ ?Iri;?k'l,l:m”mrl I b A i‘; e Mo | Hohischranbe fir Bild Nr. 1000 |2 F 3 i
B e 1 R horcd 1111 [Nichiving fir Eld SNeo 1008 i X
:ggg I«éﬂ:::'r"}l-:lﬁfﬂiu Hild M, 1097 : Dy 2061 1112 | Sicherangsdrakit £ B4 Ne, 11102 X 135
1034 | Boilage £ 11d Nre. 10, Tmm i1 | Da g | T3 | Ulleigmg kel ven Pampe 1
103s | Delluge L Bitd . 10, imm dicki 1] DN 3] yi14 | Hoblschraube . Bid N 1113 [1] DN 327
vk bilech b | 1 . | |
1057 livin. Sechekantschr, . B MNe 10441 4 XM H:g L!:Il.:thl.‘l:;.l':.:!:;m : | H: "I:.“, ::
1058 | Scheibe fir Nid Nr. 1044 {4 X 5 wir | o thr Bidd Nr. 311 48 R
1059 Haobe kpl. mie Mavifeder arnd | 5 Lanrng s 1K M- L T . J:
Dirackniiit i 15 BN 316 (1118} | Sechskantmutter { Hll_d LT BRI K 3
10840 | Blarieder kpl, mit Drocksein |8 DN T H;g :-I':'I"illlirull;:{l “Iilruﬂ':tlsld \;\:r : I|||I; I| 1'5 |{xi,
1061 Halbrundniete i Bald SNre. 1w (2 X \MELT Drosselschraube k r.| hest. aus g
1062 | Gritfmucter 1| pwa | O e et e " hpravei
0083 | oo e ar b e w2 |1 X | e | R s e N v |1 DN S
2 - | ¥ . rogsfroshr 1) W 34
1065 E;::;gﬂ::‘;‘,&""i Zutinder 1kpt |1 || N oz | D28 | Sechskanumutter {. Bild Ne 11241 X 34
:ﬂmﬁf ::Illill W :1_-:i|¢||||1|.| Exylinder 11 kgl 'Ia. F\ 'f‘.‘ nas | 13::'::;.”.'::“'"' his Morer Nr \ S
thssirn hualeer 12 1) 1 e
N0&B Ihissenlalvek deper = !3 CRO11R LLEL E.IP‘:ETI""::IF ":;:F lfll:l‘\f::-_‘l kpl. ah [, T
104% Clberw urimuoiter | | 2 GK 119 nar ﬁ: i f - Hild \.‘- oL | ]}' 1['
(1070} | Nadelu Federseller Wiz GK 118 uche T Soaetiior | :
horl | 1 by iricls ! a3 el N28 | Ratuhe fir Spaliitier 1 D 12
mnra i l|-|I:1-I--III.'||'1|.|'|: e £ =13 t:: } | ': Hg; 1-"“'"'1"'“ (Bherdrudeventily ! 1-'; E}
WA} | Dichringf B Nr. timig | =302 % 30 191 | Diosdiese : o
074 | Kappe ZE() k| B3 i e T : s
No78) | Dichiriogt 0 Nrjo7ei [ES1| X0 | P32 | Bomellschranbe  ine nnlt | B35
078! | Verschlutsdrbe £l | G| 123, | bechskammatte s, GG We. 110 '
07T Hr.lhll'*-:.hlr p HlltrLirh' - | % B M34) | Schmierdl Uberdrucky entil &
1078 Dicharing - 8. My '|'|:‘h .;-:_. .\ 3 | hnl mit I]'|!.1.1|rm:: ) 1 (2N 43 Vi35
W79 | Zapfendise =15 DN 37 M35 | Dichiring Fir Bld Nr 1120 1 LA (L1
T10BD Dicharing e Hild Ne (007 12 I 1 K { ﬂﬂ::r::ﬁ::rpq:.qu“uduhghr It DA 361
{1081 Laplendiise mit Dhchiung 12 PDARIAVEG]  par .H;Illﬁglllﬂlllﬂtrinu. - 077
1082} | Dibsenhalier kpl. . Lapfendiise 1198 | Anlaolschelse I3 D 3
und [lidhiring 12 2DNAYVEG nig ilil.;lll.ll'uw.liil' H T¥ -]-'H.I-
1083 | Sechskanmutver [ Bild Ne, 10674 X nas | Cehfuse " i R L
;‘g:; Cwling fr Bild Nr. 2087 4 X 32 1141 | Stauflerbiichse e Bild Nr. 1140 1 % 130
1084 EI::H"I‘I;""I‘ kpd 5 III:':‘ r.il:lq :1:1 i L'li"’“"mf:";,iuli : I; i::
10BF | [ichnwme Uidr Bild Nro 10 i ) "‘3 | b eas nechiaitia ded ik : Higad
1oa8 Sechakapischr, § Wild Mo joei || X1 -irs r.“'"]"“ ."| ramdey 2 .”.I' ¥ (o
1089 Fodering £a Rd: My, 108G i ¥ Fihrungswelle wnd Bochsen i [N s
Oipumps o H:: ‘IuFuIl]Ihu fiir Bild Nr. 1144 1 _H -1|-"|1
o ¢ hipbringe 11 ary
-t il Bt 0 ' LN 3101 14 | Abstandabiichse 2] Dnos
S03% | fetribrmEiie L DN 31 148 | Ring-Rillenlager 2 X 1x
10§3 ,_"1"' welhe o, aur | Ik 317 1M49 | Abstamdsbilchse | XN EE
Tiieisenieder. LM k! T N30 | Secgerring fbr Bild Ne 1040 |1 X
S el ol 1 ia 181 | Sechakanoscheb, L Bibd S, 1146 |3 X 3
e B iy il Batawl 1152 | Schraubenteder i 0N 3n
1098 K i |:: — H e i N53 | Lvliwderkerhsiifc | X hs
R R S N34 | Abdeckblech 1| DN
1087 I.:.I .-hq "'"I M e 1 - ]\L ¥ M55 | Sechskantschebe fikr Bl N 1161 4 X 15
i i ity L g N56 | Sicherumgscralbed, Bild Nr. 1125 | 3 X 13
1099 | Zylinder-Rerbatii £ 8 Ne jorl2 | X G | MS7 | Kiblvaserpumpe kpl., best | | DNV
: W iy i aus Bild AN Sy 5 i (2 3
;;%L:: [;.I'Ell.ililzlrjik;ll:lrllr:r.“:l:-}li.dl \:I'_ "i'uhl_”l' : | t ::';' nse Trichiung His Kihlwasserpampe | DN ATR
1102 | Scheibonfeder for Bild Ne, 1004() | X 75 Lol Bl gm0 %
(11 | [N kpl. best aus Rilder | [ 161 | win lII'f' i adriad ! L |-|. DN 388
T T 10N 4V ionlial i 2 g

geiwliien Bild-Mummarn erucsloen wlhd in der Abbiddung.

il Beitellung Worae-, Fokrgastell- uad Gatviabe-Mummar angebss



Motor
Krattstoff - Filter u.
leitungen

0
=
= -
\\ﬁ =
4 o
e
el %
E p
=0
:—-|=—

170

1.4

1173

1174

™
£

nn

I e

o

Va5

1164

1163

a1
.
Krafistoff-Filter.
An- { o i
Henennung e DN INeilmmmer Bemerkungen
u

M&2) | Kroftstaff-Filber kpl. wahlwelse Bosch

abier knecht 1 s 19
N&3 | Keafisiofi-Filtertopd 1 [N 553
Na4 | Filtereimats (dicromi 1 13 554
N&s% | Fliereinsatz |Flz 1 XN 53
nabé | Dichermg 1 s T5i
N&F | Cehiimedeckel 1 DX 5%
Na8 | Sechekantschrasbe § Kralistof(-Filier 1 X s
1éa% Ddichiring fir Bild Sr 1168 1 N e
NF0 | Findbllsahraube 1 X A
N7T | Drhichiring fibr Rild 5Nc 1100 1 X 'E
NMF2 | Unterliéghlech ¢ Krafiscoffilier | B B
NT3 | Sechekantschranhe filr Krafuieofilie 1 X4
N7& | Federring lilr Krafispotfiloes 2 X %]
N7S | Krafrmnifleliung von Filter = Pumgse 1 i
N7F& | Hobhlschranbe e Bild Ne, 1171 ] L
nrr Diichiring fir Eld Neo 1173 1 X "

| Dis Mummern 11781189
| sind Freigelossen |
Dia n | | gevatstan Bild Nemmers erichelnen it in der Abbikdung. Bed Brahifung Motor-, Fehrgestell- end Glrk ba-H angehan




e

Mahantriel
Mahwerk

2z

1227 1221

AL

1205
-2 L 1299
a4 ! = 1312 1319
11 1199
?.5,;'1 248 72 I 1?3,ﬂ >
o | 267 12
= 127412131904
1273

331
133

e



Sonderausfithrung

I | Kriechgang - Gangabhiingige Zapfwelle.
|
w |
;‘E g “:I-II:I" enennung e 13 TeEthnmmimer 11I."|'|'|I"'l'1'[ll!'|.|..!l’!‘ll
c Hq"_ (1351)| Zus. Bau Kriechgang ! 15200053
G o 1352 | Antrichswelle I 222230420
= N | oder bei Gerdtetriger:
P (1353} | Antriebswelle fir Geritetriger | 252220620
E | 1354 Il||1|.|:|'|||r|'|!.1g|:r [rSEL] i fae
| 1358 | Seegerring a4 74 1 71
L i - 1356 | Seeperring i A5 . L] 473
8 1357 | Hauptwelle fir Kriechgang | 153380220
il 1358 | Walzenkranz W 116 $6xd0x24 I 5407
s 1359 Kriechgangschalirad & =37 | JFIM0F 10
F: 1360 | |||‘g|;|r;~m_-1.ﬂ_-Hr flir Kriec |1H_.||1H 1| C-51268 252280021
1381 | Vorgelegerad £ Krechg Z==3717 | 133380211
1362 | Zwischenscheibe 1| C-5.1333] 252280050
1363 | Dvistanzhiichse 1| C-5.1249G] 2152280051
; 1364 | Walzenkranz W 120 J0x28x30 | 2 F407
.& (1365 | Z. B, Kriechgangschaliung vollst. | 1 SO0 5F
- 1366) | Z. B. Handhebel z. Kriechgang | | 251200076
o~ 1367 | Federblech 1 50380073
E S (1368} | Sechakantschraube M 3x20 1 933305
™ L g 1369 | Nabe zum Handhebel 1 25 228063 30)
Gt R 1370 | Kugelgriff 35 &, M8 I Q090 (14 31
o I}ﬁ;'l &Tm ~-111lrII\|}LI:E'r _\.151 1] 93455
o4 L Schaltwelle fir Kriechgang 1 2322800122
F_-.‘ g 1373 | Spannrift S gl 1 FL1] it }_
b ™3 1374 | Rundschourring 1451 & } LULEE LT 009 1405
Pl 1375 | Secgerring A Mkl,2 i 47
u o 1376 | Rasterwinkel | 15238 (0T
= o 1377 | Sechskantschraube M 1ix25 1 931-80
bt i 1378 | Federring B 10 | 127
£ o~ 1379 l Lylinderstift 10m 6520 1 i
& e 1380 I Verschlulideckel 20 & il w43
- 1381 | Schalthebel fiir Kriechgang 1 2522801 35
: i 1382 | Fithrungsseick 1 I3 TIRODAF
3 0 1383 | Spline 3x20 1] W
= 1384 | Palfeder Gxdx22 1] 6383
— W) 1385 | Sechskantschraube 3 8x30 i1 #i1-80
e 1386 | Sicherungsblech i 9903 30
@_ (1387 | Z. I; quiqullc gangabhiangig
T Licferumfang | 1 2322000320
£ 1388 | Lagerbiichse tir Hauptwelle W 222224 50
1389 | Ringkegellager 32209 | 1 720
1390 | Einstellscheibe 0.1, 3.0, 04 stark % 00993 (K 40
‘lﬁ 139 | Spannhilse | 2232201 54
3 oy 1392 | Hauprwelle mit Kegelmtzel | je n. Reifengrife
5 < 1393 | Zaptwellenancriebsrad I 212260011
g ﬂ 13 | Zaptwellenschalerad I 222260125
_g 11395, | Fus. Bau Schaltwelle 1 2332000 36
S 1396 | Schalewelle [ 222260122
E.-‘:} % 1397 | Schalthebel 1 21 72h1K) 3%
Wy 1398 | Spannstift fx36 I 1481
k 1399 | Schaltseein 1 13326060 35
1400 | Schild far Zapfwelle gangabhingig | | 004350024
1401 | Halbrundkerbnagel 3x4 4 | 1476-M5

Dis le | | geswteiei Bild Mumsdin srcealss nldil in der Abbitduny. Bal Bastsllvng Wetor-, Fabogestall- ysd Getrishe-Bummer ssgeien




&l

a2

1413 1409

1443 1442
1445

1444

I g .
hi‘u\ 1486 &

Mo~ 1485
i

1469

Sonderausf

Verstellbare Spur, Belaslungsgewidife,
verstellb. Ackeranhangesduene, Einzélrad-
lenkbremse, Stopplidht. fernthermomerer,
Ruckscheinwerfer, Rudkspregel.

1467 1471

1480 !




Sonderausfithrung:

Stopplicht, Fernthermometer,
Riickscheinwerfer, Riickspiegel.

Benennung

Z. B. Halter tiir Stopplichi 253300122
Sechskantschraube M fx12 ]
skantmutter M 6

ederring B o
Bmmslicﬁuchluﬂfcuchtr +Hella"
SBE 100
Gluhbirne [Soffitte) 12 V_sw
Osram 6415

Glihbirme 12 V=5 W' Our k451

Stapplichischalier AK 251 3

H:it-rundsdwube M dx12

Sechskantmutter M 4

Federring B4

Befestigungshlech

Flache Sechskantmutter M 10
rothermometer fiir W asser

mit Sockel BA7 S kpl. 103/52

Giliihbirne 13 V_1,2 Wate

Rickscheinwerler mic Sockel BA 15

130 LRV OO 4330026

Clithbhirme Osr. 7330 M}33207 10

Sechskantschiraube M 8315

Sechskantmutter M §

Federring B s

Riickspiegel miv Halrer 4330027

(33200015
0033200 to

NFE3206 10
33200 16

253320045

Fod Gl d == b e hd

004330035

——




